



Tlf.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

TOTEM HOLDINGS APS

HOLBERGSGADE 14, 2. TV., 1057 KØBENHAVN K

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2016
*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 28 June 2016*

Michael Richard Inwards

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 10 03 91 50
CVR NO. 10 03 91 50

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	2
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Statement by Board of Executives</i>	3
Den uafhængige revisors erklæringer..... <i>Independent Auditor's Report</i>	4-5
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	7-9
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Noter..... <i>Notes</i>	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER
COMPANY DETAILS

Selskabet
Company

Totem Holdings ApS
Holbergsgade 14, 2. tv.
1057 København K

CVR-nr.: 10 03 91 50

CVR no.:

Stiftet: 1. juli 2000

Established: 1 July 2000

Hjemsted: Amsterdam

Registered Office:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial Year: 1 January - 31 December

Direktion
Board of Executives

Michael Richard Inwards

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

LEDELSESBERETNING
*MANAGEMENT'S REVIEW***Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Selskabet har skattemæssigt hjemsted i Holland. Selskabet har ledelsessæde på Strawinskylaan 411, WTC, Tower A, 4th floor, 1077XX Amsterdam, Holland og har registreringsnummer 8202.43.802.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke tilstrækkelige midler til at imødekomme den kortfristede gæld. I den forbindelse har moderselskabet afgivet en støtte- og henstandserklæring for at sikre selskabets fortsatte drift.

I årsregnskabet for 2014 blev der, ved en fejl, ikke beregnet renter på selskabets gæld til tilknyttede virksomheder. Samtidig blev renter vedr. 2012 og 2013 tilbageført via resultatopgørelsen. Disse fejl er, som følge af fejlenes størrelse og væsentlighed for årsregnskabs samlede udtryk, rettet i årsregnskabet for 2015. Sammenligningstal er endvidere tilrettet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens regler herom.

Den akkumulerede virkning af rettelsen udgør en forringelse af årets resultat efter skat for 2014 på i alt 103 tkr., samt en tilsvarende nedbringelse af egenkapitalen pr. 31. december 2014.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The principal activities of the company comprise holding of investments.

The company has tax residence in Holland. The address of the company headquarters is Strawinskylaan 411, WTC, Tower A, 4th floor, 1077XX Amsterdam, Holland and has tax number 8202.43.802.

Exceptional matters

The company does not have sufficient funds to pay its short-term liabilities. For this purpose, the parent company has issued a letter of support and deferment of payment to ensure the company's continued operations.

In the financial statements for 2014, by mistake, no interest was calculated on the Company's payables to group enterprises. Also, interest regarding 2012 and 2013 was reversed via the income statement. These errors has, as a result of the size and materiality in the financial statements, been corrected in the financial statements for 2015. Comparative figures has also been adjusted in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act.

The accumulated effect of the adjustment represents a decrease of the result for the year after tax for the year 2014 of DKK ('000) 103, and a similar decrease in the equity at 31 December 2014.

Development in activities and financial position

The result of the year is satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2015 EUR EUR	2014 EUR EUR
Eksterne omkostninger..... <i>Other external expenses</i>		-8.489	-13.646
DRIFTSRESULTAT..... OPERATING LOSS		-8.489	-13.646
Andre finansielle indtægter..... <i>Other financial income</i>	1	79	0
Andre finansielle omkostninger..... <i>Other financial expenses</i>	2	-60.581	-60.275
RESULTAT FØR SKAT..... PROFIT BEFORE TAX		-68.991	-73.921
Skat af årets resultat..... <i>Tax on profit/loss for the year</i>		0	0
ÅRETS RESULTAT..... PROFIT FOR THE YEAR		-68.991	-73.921
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Anvendt af tidligere års overskud..... <i>Accumulated profit</i>		-68.991	-73.921
I ALT..... TOTAL		-68.991	-73.921

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER <i>ASSETS</i>	Note	2015 EUR EUR	2014 EUR EUR
Kapitalandele i datter virksomheder..... <i>Equity investments in group enterprises</i>		2.500.000	2.500.000
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	3	2.500.000	2.500.000
ANLÆGSAKTIVER <i>FIXED ASSETS</i>		2.500.000	2.500.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		16.102	16.102
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		0	2.245
Tilgodehavender <i>Accounts receivable</i>		16.102	18.347
OMSÆTNINGSAKTIVER <i>CURRENT ASSETS</i>		16.102	18.347
AKTIVER <i>ASSETS</i>		2.516.102	2.518.347

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2015 EUR EUR	2014 EUR EUR
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		16.925	16.925
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		-51.286	17.705
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>	4	-34.361	34.630
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		2.320.755	2.260.174
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		229.708	223.543
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		2.550.463	2.483.717
GÆLDSFORPLIGTELSE..... <i>LIABILITIES</i>		2.550.463	2.483.717
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		2.516.102	2.518.347
 Ejerforhold <i>Ownership</i>	 5		
 Usikkerhed ved going concern <i>Uncertainty with respect to going concern</i>	 6		
 Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold <i>Information on principal activities as well as accounting and financial matters</i>	 7		

NOTER
NOTES

	2015 EUR EUR	2014 EUR EUR	Note
Andre finansielle indtægter			1
<i>Other financial income</i>			
Finansielle indtægter i øvrigt.....	79	0	
<i>Other interest income</i>			
	79	0	
Andre finansielle omkostninger			2
<i>Other financial expenses</i>			
Tilknyttede virksomheder.....	60.581	60.275	
<i>Associated enterprises</i>			
	60.581	60.275	
Finansielle anlægsaktiver			3
<i>Fixed asset investments</i>			
		Kapitalandele i datter virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	
Kostpris 1. januar 2015.....		2.500.000	
<i>Cost at 1 January 2015</i>			
Kostpris 31. december 2015.....		2.500.000	
<i>Cost at 31 December 2015</i>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		2.500.000	
<i>Carrying amount at 31 December 2015</i>			

NOTER
NOTES

Note

Kapitalandele i dattervirksomheder (EUR)
Investments in subsidiaries (EUR)

Navn og hjemsted <i>Company</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Årets resultat <i>Profit for the year</i>	Stemme- og ejerandel <i>Ownership</i>
Bella Secur S.L. *.....	-874.047	-438.923	100 %

* Oplysninger er fra det interne regnskab 2015.
The amounts are from the management report 2015.

Egenkapital
Equity

4

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2015..... <i>Equity at 1 January 2015</i>	16.925	17.705	34.630
Forslag til årets resultatdisponering..... <i>Proposed distribution of profit</i>		-68.991	-68.991
Egenkapital 31. december 2015..... <i>Equity at 31 December 2015</i>	16.925	-51.286	-34.361

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.
The share capital has not been changed in the past 5 years.

Ejerforhold
Ownership

5

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som eneejer af selskabskapitalen:
The following shareholder is recorded in the company's register of shareholders as sole proprietor of the share capital:
Verbum Venustus Coöperatie U.A.
Amsterdam, Holland

Usikkerhed ved going concern

6

Uncertainty with respect to going concern

Selskabet har ikke tilstrækkelige midler til at imødekomme den kortfristede gæld. I den forbindelse har moderselskabet afgivet en støtte- og henstandserklæring for at sikre selskabets fortsatte drift.

The company does not have sufficient funds to pay its short-term liabilities. For this purpose, the parent company has issued a letter of support and deferment of payment to ensure the company's continued operations.

NOTER
NOTES

Note

Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

7

Information on principal activities as well as accounting and financial matters

Selskabet har skattemæssigt hjemsted i Holland. Selskabet har ledelsessæde på Strawinskylaan 411, WTC, Tower A, 4th floor, 1077XX Amsterdam, Holland og har registreringsnummer 8202.43.802.

The company has tax residence in Holland. The address of the company headquarters is Strawinskylaan 411, WTC, Tower A, 4th floor, 1077XX Amsterdam, Holland and has tax number 8202.43.802.